

SKMMU.086.39.20

Gdynia, 2020-11-20

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **sukcesywne dostawy odzieży identyfikacyjnej (Zadanie nr 1), koszul mundurowych (Zadanie nr 2), toreb i plecaków (Zadanie nr 3) dla PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o.o.**

-znak sprawy: SKMMU.086.39.20

Zamawiający przedstawia w załączeniu odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego postępowania, wraz z treścią pytań:

Pytanie 1

W SIWZ jest zapis „Dla Zadania nr 2 należy złożyć wzór koszuli mundurowej męskiej z krótkim rękawem, uszytej wg wymiarów: obwód klatki piersiowej 114cm, obwód pasa 114cm, wzrost 176cm”.

1. W wymiarach koszuli mundurowej pominięto obwód kołnierzyka. Proszę o uzupełnienie.
2. W załączniku nr 6 do SIWZ jest mowa o koszuli męskiej i damskiej z długim rękawem, czyli 2 szt. Występuje wyraźna kolizja między zapisami. Proszę doprecyzować ile i jakie koszule należy dołączyć do oferty. Jeżeli ma być również koszula damska niezbędne są wymiary.

Odpowiedź:

1. **Obwód kołnierzyka w koszuli damskiej – 38;
Obwód kołnierzyka w koszuli męskiej - 42.**
2. **Wykonawca ma dostarczyć tester: koszuli damskiej z długim rękawem oraz koszuli męskiej z długim rękawem. Wymiary takie same jak przy сорcie mundurowym.**

Pytanie 2

Zwracam się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na pytanie, czy testery dostarczone do oferty w powyższym postępowaniu muszą być oznakowane logiem Zamawiającego w sposób trwały? Czy próba haftu może zostać dołączona do oferty na kawałku tkaniny, z której wykonane są produkty? Interesuje mnie głównie Zadanie nr.3 – torby oraz plecaki.

W przypadku konieczności oznaczenia testerów logiem Zamawiającego proszę o udostępnienie plików źródłowych z logo w krzywych.

Odpowiedź:

Uprzejmie informuje, że logo nie musi być naniesione na testerach. Może być dołączone osobno na "skrawku" materiału.